

1	2	3	4	5	6	7
		electrosvarcoare a stărilor de fier sau năclădă, nă conțuri de țubă, dămetru 50-100 mm) Materiale mărute (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500				
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,8900	57,66	51,32
	2875274400100	Flansa din otel pentru sudură	buc	1,0000	80,00	84,00
	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	0,4000	24,00	9,60
27	IFB32A	Element filtrant pentru drenuri agricole (Фильтрующий элемент для аграрных дренажей)	m3			399,896
						322,896
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,17
	1421302200462	Material filtrant...(pt.informatie)	m3	1,0500	0,00	0,00
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	110,00	77,00
28	IFB07B	Pereu zidit din piatra brută sau bolovani de riu, in grosime de 20 cm (Отмостка из бутового камня или речного булыжника, толщиной 20 cm)	m2			74,958
						74,958
	7122030012940	Pietrar	h-om	1,3000	57,66	74,96
	1421302200449	Bolovani de riu 70-300 mm (pt.informatie)	m3	0,2100	0,00	0,00
	1421302200449	Piatra brută...(pt.informatie)	kg	0,3150	0,00	0,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
		5. Evacuatorul de apă EA-1				
		5.1. Construcția evacuatorului de apă EA-1				
29	TsC03A11	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. I în condițiile gospodăririi apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			804,000
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0100	400,00	804,00
30	TsC03B11	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			940,000
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	400,00	940,00
31	TsA05B1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având peste 1,00 m lățime, executată cu taluz înclinat, fără sprijiniri, până la 6 m adâncime, cu evacuare manuală la fundații, subsoluri, canale etc., în pământ cu umiditate naturală adâncimea săpăturii 0-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной более 1м и глубиной до 6 м, с наклонными откосами, без креплений, с извлечением грунта вручную, для фундаментов, подвалов, каналов и т.д, почва естественной влажности, глубина разработки 0-2 м, средний грунт)	m3			93,986
						93,986
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	57,66	93,99
32	TsC26B11	Dislocarea mecanică a pământului din depozit nou, necompactat și împingerea lui până la 5 m cu buldozer pe tractor de 81-180 CP teren cat. I sau II în condițiile gospodăririi apelor (Механизированное перемещение неуплотненного грунта из нового отвала и перемещение его до 5 м бульдозером на теренах с 81-180 CP)	100 m3			304,500
						0,000

